
Ž Á D O S T

o úhradu nákladů na nápravu ekologických škod

1. Evidenční číslo projektu, pod kterým je projekt evidován na MSNMP (MF):

2. Jméno a adresa (název a sídlo) předkladatele projektu:

3. Jméno, rodné číslo a adresa (název, sídlo, IČO) nabyvatele:

4. Název a sídlo původního subjektu:

5. Název a sídlo privatizované jednotky, ke které se vztahují ekologické závazky:

6. Ekonomická situace privatizované jednotky:

7. Specifikace žádosti, včetně odlišností od standardní smlouvy o “Úhradě nákladů na 
nápravu ekologických škod”:

Uvést číslo vládního usnesení, které je uplatňováno v případě uvedené náhrady.

8. Stručný rozbor ekologických závazků:

Uvést stručný rozbor ekologických závazků s odvoláním na správní rozhodnutí, 
jejichž kopie mají být součástí ekologického auditu (předmětem správního rozhodnutí 
je uložení opatření k nápravě ekologických škod příslušným orgánem státní správy).

Zároveň uvést předpokládanou výši garancí požadovaných po FNM ČR na úhradu 
ekologických škod.

9. Návrh řešení

podpis odpovědného pracovníka
          podniku

Příloha: 1) kopie příslušných správních rozhodnutí
             2) další přílohy


